comunitarias para localidades del interior de la Provincia de Córdoba, que 

comprenda la instalación y mantenimiento con pulsadores (con posibilidad 

de utilización del pulsador en telefonía móvil) y provisión de stock”. ADJU-

DICACIÓN: Renglón completo. MODALIDAD: Licitación Pública Presencial. 

PRESUPUESTO: pesos CUATROCIENTOS MILLONES CUATROCIENTOS 

VEINTIÚN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS CON 50/100 ($400.421.182,50) 

IVA INCLUIDO. CONSULTA PLIEGOS: Los pliegos de bases y condiciones 

de la presente licitación revisten el carácter de gratuitos y se encuentran 

publicados en el portal web oficial de Compras y Contrataciones, http://com-

praspublicas.cba.gov.ar/, dentro de la pestaña “Cotizaciones (Oportunidad

[...]

a Licitación Pública Presencial para la “ADQUISICIÓN DE QUINIENTOS 

(500) NEUMÁTICOS, MEDIDAS VARIAS, PARA VEHÍCULOS AFECTA-

DOS A LA FLOTA DE LA DIRECCION GENERAL DE POLICIA CAMINE-

RA”. ADJUDICACIÓN: Renglón completo. MODALIDAD: Licitación Pública 

Presencial. PRESUPUESTO: pesos CIENTO VEINTITRÉS MILLONES 

CIENTO DIECISÉIS MIL CON 00/100 ($123.116.000,00) IVA INCLUIDO. 

CONSULTA PLIEGOS: Los pliegos de bases y condiciones de la presente 

licitación revisten el carácter de gratuitos y se encuentran publicados en el 

portal web oficial de Compras y Contrataciones, http://compraspublicas.

cba.gov.ar/, dentro de la pestaña “Cotizaciones (Oportunidad Proveedo-

[...]

del día 22 de septiembre de 

2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en calle Rosario de 

Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 9- PRESUPUESTO 

OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra objeto del presente asciende a la suma 

de pesos CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y 

SEIS MIL NOVECIENTOS SIETE CON 23/100 ($ 133.276.907,23) incluido IVA 

y toda carga tributaria y social vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO 

DE OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- 

CONSULTAS: Se podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal Web 

Oficial de Compras y Contrataciones, pudiendo las consultas formularse a partir

[...]

en acto público a las 12:00 horas del día 24 de septiembre de 2025, en el 

Auditorio del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle 

Humberto Primo N° 607, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba.  9- 

Presupuesto Oficial: asciende a la suma de Pesos MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO MILLONES CIENTO CINCO MIL CIENTO SETENTA 

Y TRES con 60/100 ($1.448.105.173,60), IVA Incluido y toda carga tributa-

ria y social vigente, elaborado con valores correspondientes al mes de Ju-

lio/2025.  10 – Plazo de Ejecución: un plazo total de obra de DOSCIENTOS 

CUARENTA (240) días, a contar a partir de la fecha de la firma del Acta de

[...]

Las ofertas serán abiertas en acto público a las 12:00 horas 

del día 30 de septiembre de 2025, en el Auditorio del Ministerio de Infraes-

tructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo N° 607, Ciudad 

de Córdoba, Provincia de Córdoba.  9- Presupuesto Oficial: asciende a la 

suma de Pesos DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES 

CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO 

con 06/100 ($ 2.882.169.994,06), al mes de Mayo/2025. 10– Plazo de Eje-

cución: un plazo total de obra de Doscientos Cuarenta (240) días, a contar 

a partir de la fecha de la firma del Acta de Replanteo de obra. 11- Garantía 

de Oferta: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.